РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ»

Переулок Больничный, дом 6,

 пгт. Рыбная Слобода, 422650

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК  БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

«МӘГАРИФ  БҮЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ  КАЗНА  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Хастаханә тыкрыгы, 6 нчы йорт,

Балык Бистәсе штп., 422650

Тел.: (8-84361) 2-21-92, факс: (8-84361) 2-21-26. Е-mail: sloboda.ege@rambler.ru, sloboda.filial@mail.ru

П Р И К А З                                                        Б О Е Р Ы К

«16»  октября  2018 г.                                                            №660 о/д

О проведении праздника «Осенний призыв»

В связи с проведением 18 октября 2018 года в Рыбно-Слободском

муниципальном районе «Осеннего призыва-2018» и в целях

патриотического воспитания учащихся

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Руководителям: МБОУ «Рыбно-Слободская СОШ №2» и МБОУ

«Рыбно-Слободская гимназия №1» обеспечить явку учащихся: 9,11

классов 18 октября 2018г. к 13:10 часам  в здание нового РДК.

2. Руководителю: ГАОУ «Рыбно-Слободский агротехнический

техникум»  обеспечить явку учащихся:1 и 4 курсов 18 октября 2018г. к

13:10 часам  в здание нового РДК.

3. Руководителям: МБОУ «Рыбно-Слободская СОШ №2», МБОУ

«Рыбно-Слободская Гимназия №1» обеспечить явку отрядов

«Юнармии» и их руководителей к 12.30 и подготовить концертный

номер.

4. Руководителям:

МБОУ «Балыклы-Чукаевская СОШ»

МБОУ «Биектауская СОШ»

МБОУ «Больше-Елгинская СОШ»

МБОУ «Верхне-Тимерликовская СОШ»

МБОУ «Кугарчинская СОШ»

МБОУ «Больше Машляковская СОШ»

МБОУ «Кутлу-Букашская СОШ»

МБОУ «Масловская СОШ»

МБОУ «Ново-Арышская СОШ»

МБОУ «Шумбутская СОШ»

МБОУ «Больше Елгинская СОШ»

направить на указанное мероприятие учащихся 9,11 классов в

количестве 3-4х человек в сопровождении педагогов-организаторов

курса ОБЖ.

mailto:sloboda.ege@rambler.ru

Ответственность за сохранение жизни и здоровья учащихся во время

поездки возложить на педагогов-организаторов курса ОБЖ.

5. Руководителю МБОУ «Рыбно-Слободская СОШ №2» освободить

от занятий Губайдуллина Р.К для организации работы с отрядом

«Юнармии».

6. Руководителю МБУ ДО «ДШИ им. Ф. Ахмадиева» организовать

концертный номер и обеспечить явку учащихся к 13.00 в здание нового

РДК.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за

методистом МКУ «Отдел образования» Сахаповой А.Р.

            Начальник                                                         И.М. Садиков